



Polisen

Ansökan: Operatör till regionledningscentralen

Datum:

Namn	
Telefonnummer	
Mailadress	

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

För att vi ska kunna göra en rättvis bedömning av din ansökan är det viktigt att du besvarar urvalsfrågorna utförligt. Vi ber dig redogöra dina svar i textform och ge konkreta exempel där det är möjligt. Detta hjälper oss att bättre förstå dina kvalifikationer och erfarenheter.

Har du svenskt medborgarskap? Ja Nej

Har du körkort med behörighet lägst klass B? Ja Nej

Har du mycket god förmåga av att kommunicera i tal och skrift på svenska? Ja Nej

Har du god förståelse och förmåga att kommunicera muntligt på engelska? Ja Nej

Har du möjlighet till att arbeta treskift? Ja Nej

Beskriv kortfattat varför du söker tjänsten som RLC operatör:

Ange din utbildning:	Gymnasieexamen	Motsvarande kunskaper förvärvade genom erfarenhet
-----------------------------	-----------------------	--

Ange gymnasieexamen alternativt motsvarande kunskaper förvärvade genom erfarenhet:

**Har du minst 2 års
arbetslivserfarenhet?**

Ja

Nej

Om Ja, beskriv kort din arbetslivserfarenhet

Hur skulle du beskriva din datorvana:

Ovan datoranvändare

God allmän datorvana (office-paketet)

Van vid att arbeta i flertalet system och parallella skärmar

<p>Har du arbetat med att professionellt bemöta och kommunicera med personer i utsatta situationer?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Om Ja, beskriv kort din erfarenhet</i></p>
<p>Har du arbetslivserfarenhet senaste femårsperioden av arbete med hög simultanförmåga som larmcentralen, ambulans, sjukvården, försvarsmakten, kommunikationscentral, kundtjänst/ support eller liknande arbete?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Om Ja, beskriv kort din erfarenhet</i></p>
<p>Har du erfarenhet av att prata och dokumentera samtidigt?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Om Ja, beskriv kort din erfarenhet</i></p>

<p>Har du ytterligare språkkunskaper, utöver svenska, engelska och nordiska språk, som du kan använda i tjänsten?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Om Ja, ange vilket/vilka språk</i></p>
<p>Har du varit på informationsträff eller intervju för tjänsten som RLC-operatör tidigare?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Om ja, ange när</i></p>